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               KIRUNA och LOFOTEN 
                   MED BUSS 10-16 JUNI 2025 
 
 
Dag 1 – tisdag 10 juni 
Avresa från hemorten tidig morgon och i Gävle stannar vi för att sträcka på benen och för 
att byta chaufför. Den första dagen ska vi färdas en lång sträcka, till största delen på 
E4:an, längs östkusten. Under hela resan är vår svenske reseledare med oss och tar hand 
om alla praktikaliteter och berättar om såväl resvägen som besöksmålen.  
 
Vi gör ett stopp under vägs till Skellefteå för en gemensam lunch och ett kortare stopp för 
möjlighet att köpa kaffe och sträcka på benen.  
När vi kommer fram till Skellefteå checkar vi in på The Wood Hotel by Elite där vi också 
äter en gemensam middag. (Gävle – Skellefteå 60 mil).  
  
Dag 2 – onsdag 11 juni 
Frukost och utcheckning.  
I Töre stannar vi för möjlighet att köpa fika och sträcka på benen. Väl framme i Kiruna 
börjar vi med lunch och sedan beger vi oss till gruvområdet för en tre timmar lång visning 
av världens största underjordiska järnmalmsgruva. En fascinerande verksamhet där 
malmen bryts långt under markytan med fjärrstyrda maskiner och förarlösa tåg. Direkt från 
turistcentret tar vi buss rakt in i berget och ner till besöksgruvan, LKAB:s Visitor Centre, på 
540 meters nivå. Brytningen sker idag ännu djupare, ner till nivå 1365 meter. Guiden visar 
runt i den 20 000 kvadratmeter stora besöksanläggningen. I den autentiska gruvmiljön finns 
utställningar, filmer och maskiner som visar hur gruvbrytningen och förädlingen går till. 
Gruvmuséet visar historiska miljöer, arbetsredskap och foton från början av 1900-talet. 
Guiden berättar om modern gruvbrytning och hur den kan få en hel stad att flytta. 
Temperaturen i LKAB:s Visitor Centre är +8 till +12º så ta med varma kläder. Alla besökare 
förses med en hjälm under vistelsen. Därefter väntar hotell Scandic Kiruna där vi checkar 
in och äter gemensam middag. (Skellefteå-Kiruna 46 mil). 
 
Dag 3 – torsdag 12 juni  
Frukost och utcheckning.  
I Jukkasjärvi ligger det världsberömda Ishotellet och varje år skördas isen från Torne älv 
för att återskapa världens första och största ishotell, som återuppstår i ny skepnad varje 
år. Här besöker vi Icehotel 365, en speciellt designad året runt-anläggning, som stod färdig 
2016 och var då först i världen med att kunna erbjuda frostiga isupplevelser året om.   
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Nu är det dags att styra mot Norge och färden går längs Torneträsk och vi äter lunch i 
Björkliden innan vi passerar in i Norge vid Riksgränsen. Längs slingriga väger tar vi oss till 
Svolvær, staden som är centralort för ögruppen Lofoten. Där checkar vi in på Scandic 
Destination Lofoten Svolvær, vilket kan vara Scandic Svolvær eller Scandic Vestfjord, för 
två nätter. (Jukkasjärvi -Svolvaer 39 mil). 
 
Dag 4 – fredag 13 juni  
Frukost på hotellet.  
Idag ska vi uppleva det fantastiska Lofoten. En kunnig lokalguide tar oss med ut i det örike 
med smala fjordar och trånga sund, sammanbundna av ett stort antal broar, som utgör 
Lofoten. Det är bedårande vackert och superlativen räcker inte riktigt till. Här ute är fisket 
fortfarande den viktigaste näringen och det dominerande fisket är Lofotfisket, då det 
fiskas efter skreien som i början av året kommer in hit för att leka. En gång stod 
Lofotsfisket för den största delen av hela landets ekonomi och fortsatt är färsk och torkad 
skrei en av Norges viktigaste exportprodukter. Turen går ända ut till Å där vi besöker Norsk 
Fiskevärsmuseum där vi får uppleva en av de bäst bevarade och mest kompletta 
fiskebyarna i hela Nordnorge. Efter en mycket upplevelserik dag åker vi tillbaka till vårt 
hotell i Svolvaer för middag och övernattning.   
 
Dag 5 – lördag 14 juni  
Frukost på hotellet och sedan lämnar vi Lofoten för att åka längs fjordarna ner till Fauke 
och vidare söderut till Mo i Rana, vid Ranfjorden på södra sidan av Saltfjället. Under vägs 
stannar vi ett par gånger för att sträcka på benen och ha möjligheten till att få sig lite till 
livs. I Mo i Rana checkar vi in på Scandic Meyergården och äter en gemensam middag.   
(Svolvaer-Mo i Rana 46 mil). 
 
Dag 6 – söndag 15 juni  
Frukost på hotellet. Vi fortsätter vår färd söderut och snart nog är vi tillbaka i Sverige. 
Genom Ingemar Stenmarks Tärnaby och vidare mot Östersund. Under vägen stannar vi för 
bensträckare och möjlighet till förtäring. Vi bor och äter gemensam middag på Hotell 
Östersund. (Mo i Rana-Östersund ca 50 mil). 
 
Dag 7 – måndag 16 juni   
Frukost på hotellet och därefter åker vi ut till den svenska östkusten och tar oss tillbaka 
till hemorterna. Stopp för möjlighet till fika och lunch. (Östersund-Gävle 39 mil) 
 

Pris: 17.995:- 
 
Enkelrumstillägg: 4.650:-  
 
 
Ingår i resans pris: 
Bussresa i helturist buss inkl. vägskatter och avgifter 
6 nätter i delat dubbelrum 
6 frukostar 
3 luncher inkl. bordsvatten 
6 middagar inkl. bordsvatten 
Samtliga utflykter och entréer enl. programmet 
Svensk reseledare  


